
COMUNE PONTE DI PIAVE
Provincia di Treviso

DETERMINAZIONE N. 199 Ponte di Piave, lì 08/04/2024

OGGETTO
:

NOMINA DELLA COMMISSIONE DEL CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI
PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI OPERATORE ESPERTO SERVIZI
TECNICO-MANUTENTIVI  AREA OPERATORI ESPERTI,  A TEMPO PIENO
ED INDETERMINATO

AREA TRIBUTI PERSONALE - CULTURA
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con propria determinazione n. 139 del 14/03/2024, revocata con determinazione n.
144 del 15/03/2024, veniva approvato il bando di concorso pubblico, per esami, per la copertura di
n. 1 posto di operatore esperto servizi tecnico-manutentivi area operatori esperti, a tempo pieno ed
indeterminato; 

Dato atto che il termine ultimo per la presentazione delle domande è scaduto il 04 aprile u.s. e che
l’avviso è stato pubblicato nel portale In-PA e pubblicato sul sito del Comune in Amministrazione
"bandi di concorso";

Visto che si rende necessario nominare la commissione esaminatrice;

Richiamata  la  deliberazione della  Giunta Comunale n.  112 del  29/08/2017 con la  quale  veniva
approvato il regolamento sull'ordinamento degli uffici e servizi;

Visto  l’art.  35  comma  3  lett.  e)  del  D.  lgs.  165/2001  il  quale  dispone  che  i  membri  della
commissione  non  devono  essere  componenti  dell’organo  di  direzione  politica
dell’Amministrazione,  non devono ricoprire  cariche  politiche,  non devono essere rappresentanti
sindacali  o  designati  dalle  confederazioni  ed  organizzazioni  sindacali  o  dalle  associazioni
professionali;

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 28/12/2023, con la quale è stato
approvato il bilancio 2024/2026;

Richiamata altresì la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 09/01/2024 di approvazione del
Piano esecutivo di gestione (PEG) 2024/2026 con attribuzione delle risorse finanziarie ai titolari di
incarichi di elevata qualificazione;



Visto il decreto del Sindaco n. 11 del 13/02/2024 di nomina del titolare di incarico di E.Q. dell’unità
organizzativa 2 - Servizio Tributi, Risorse Umane, Servizi Sociali, Cultura, Istruzione, Biblioteca
CED e dotazioni tecnologiche; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 24 del 12/02/2024 avente ad oggetto "Approvazione
del Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2024/2026";

Accertata  la  regolarità  amministrativa  del  presente  provvedimento  ai  sensi  dell'art.  147 bis  del
D.lgs. 267/2000;

DETERMINA
 
1.  di  dare  atto  che  le  premesse  costituiscono  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento; 

2.  di  nominare la  commissione  esaminatrice del bando di concorso pubblico,  per esami,  per la
copertura di n. 1 posto di operatore esperto servizi tecnico-manutentivi area operatori  esperti,  a
tempo pieno ed indeterminato, come segue: 

- Presidente Paoletti Barbara, Segretario Comunale;
- Commissario esperto Tonel Federico, Titolare di incarico di E.Q.;
- Commissario esperto Davidetti Giuseppe, Titolare di incarico di E.Q;
- Segretario Marcassa Eddo, Titolare di incarico di E.Q;

3. di dare atto che con la presente nomina viene rispettato l'art. 57 comma 5.01 lettera a) del D.lgs.
165/2001 in tema di pari opportunità.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Eddo Marcassa

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Ponte di Piave. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Marcassa Eddo in data 08/04/2024


